Grundig sac a poussiere pour VCR 7230

Numéro d'article 04.08.0027 GRUNDIG
Constructeur Grundig

Référence constructeur 9178038663

EAN (piece unique) 7630049651104

Roborock sac a poussiere pack de 6

Sacs a poussiere jetables originaux Roborock, paquet de 6.

Compatible avec :

S7

S7 MaxV Ultra

Série Q7+

Caractéristiques techniques

Constructeur Grundig

Groupe de produits Sucer & Nettoyage

Types de produits Robot aspirateur

Couleur blanc

Comprend Robot aspirateur, station d'aspiration, filtre a poussiére,
module d'essuyage, accessoire mop, station de charge, Cordon
d'alimentation, guide de démarrage rapide, tournevis

Hauteur 150 mm

Largeur 130 mm

Profondeur 25 mm



Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

447 g
180 mm
150 mm
30 mm

0.73 kg



