## Grundig sac à poussière pour VCR 7230

Numéro d'article 04.08.0027 GRUNDIG

**Constructeur** Grundig

**Référence constructeur** 9178038663

**EAN (pièce unique)** 7630049651104



## Roborock sac à poussière pack de 6

Sacs à poussière jetables originaux Roborock, paquet de 6.

## Compatible avec :

S7 S7 MaxV Ultra Série Q7+

Caractéristiques techniques	
Constructeur	Grundig
Groupe de produits	Sucer & Nettoyage
Types de produits	Robot aspirateur
Couleur	blanc
Comprend	Robot aspirateur, station d'aspiration, filtre à poussière, module d'essuyage, accessoire mop, station de charge, Cordon d'alimentation, guide de démarrage rapide, tournevis
Hauteur	150 mm
Largeur	130 mm
Profondeur	25 mm

Poids	447 g
Hauteur du colis	180 mm
Largeur du colis	150 mm
Profondeur du colis	30 mm
Poids du paquet	0.73 kg